
Verein Vereins-Name Ansprechpartner Telefonnr. E-Mail BSA
15209 1. HC Quickborn 5209 - E Oliver Steinmetz 0170 / 240 36 89 oliver.steinmetz [at] hc-quickborn [dot] de Pinneberg
15209 1. HC Quickborn 5209 - J Carl-Simon Ullfors 0152 / 528 857 79 carl-simon.ullfors [at] hc-quickborn [dot] de Pinneberg
15170 Ahrensburger TSV 5170 - E Lars Kiesbye 0151 / 142 054 53 kiesbye [at] gmx [dot] de Ost
15170 Ahrensburger TSV 5170 - J Carsten Meyer 0172 / 151 01 11 themeyer [at] t-online [dot] de Ost
15170 Ahrensburger TSV 5170 - SR Axel Witte 0175 / 524 30 11 axel.witte [at] kabelmail [dot] de Ost
11210 Altona 93 1210 - 1 Magdalena Aschermann 0176 / 320 260 48 magdalena.aschermann [at] outlook [dot] de Elbe
11210 Altona 93 1210 - 2 Kathrin Warneke 0162 / 980 26 23 kwarneke [at] gmx [dot] de Elbe
11280 AMTV Hamburg 1280 - E Nadine Leichsenring  0171 / 124 62 07 abteilungsleitung.handball [at] amtv [dot] de Ost
11280 AMTV Hamburg 1280 - J Andreas Bohn 0160 / 890 11 82 andreas [at] bohnus [dot] de Ost
11280 AMTV Hamburg 1280 - J Philipp Wittenberg 0151 / 123 506 77 P.Wittenberg [at] gmx [dot] de Ost
11280 AMTV Hamburg 1280 - SR Heiko Meischt 0172 / 404 30 93 heikomeischt [at] gmail [dot] com Ost
15172 Barmstedter MTV 5172 - 1 Florian Seidel 0176 / 969 160 24 handball [at] bmtv [dot] de Pinneberg
15172 Barmstedter MTV 5172 - 2 Michael Timm 0179 / 76 00 888 michaeltimmpris [at] aol [dot] com Pinneberg
15172 Barmstedter MTV 5172 - SR Ingo Möller 0152 / 549 77 267 iimoeller [at] web [dot] de Pinneberg
11620 Bramfelder SV 1620 Christian Gotthelff 0175 / 865 95 52 bsv2.damen [at] gmx [dot] de Ost
12065 Croatia Hamburg 2065 - 1/SR Bozo Lisnic 0176 / 456 712 06 lisnicb [at] yahoo [dot] com Ost
12065 Croatia Hamburg 2065 - 2 Juro Jurinovic 0171 / 560 35 49 juro1110 [at] gmx [dot] de Ost
12065 Croatia Hamburg 2065 - 3 Tomas Pemper 0157 / 370 558 77 crohamburg.handball [at] gmail [dot] com Ost
11840 Eimsbütteler TV 1840 - E/J Lennart Hannink handball [at] etv-hamburg [dot] de Elbe
11840 Eimsbütteler TV 1840 - J Greta Brauns 0175 / 724 37 70 handballjugend [at] etv-hamburg [dot] de Elbe
11840 Eimsbütteler TV 1840 - SR Simone Blunck schiedsrichterwart.etv [at] gmail [dot] com Elbe
15200 Elmshorner HT 5200 - 1 Sonja Pawlikowski 0152 / 33 89 45 34 s.pawlikowski [at] gmx [dot] de Pinneberg
15200 Elmshorner HT 5200 - J Antje Dingler 0173 / 261 87 96 antjedingler [at] web [dot] de Pinneberg
15200 Elmshorner HT 5200 - SR Ralf Martini 0179 / 493 56 00 ralf.martini [dot] hamburg [at] freenet [dot] de Pinneberg
11140 FC St. Pauli 1140 - 1 Jugend jugend [at] fcstpauli-handball [dot] de Elbe
11140 FC St. Pauli 1140 - 2 Damen frauen [at] fcstpauli-handball [dot] de Elbe
11140 FC St. Pauli 1140 - 3 Männer maenner [at] fcstpauli-handball [dot] de Elbe
11140 FC St. Pauli 1140 - 4 Schiris schiriwarte [at] fcstpauli-handball [dot] de Elbe
11830 Grün-Weiß Eimsbüttel 1830 Matthias Hochsprung 0172 / 927 67 44 handball [at] gweimsbuettel [dot] de Elbe
11750 Handball Sport Verein Hamburg 1750 - 1 Finn-Lasse Beil 0173 / 234 70 99 beil [at] hamburg-handball [dot] de Elbe
11750 Handball Sport Verein Hamburg 1750 - 2 Sven Rusbült 0162 / 208 44 88 rusbuelt [at] hamburg-handball [dot] de Elbe
11750 Handball Sport Verein Hamburg 1750 - SR Peter Schmidt 0157 / 719 670 69 Schmidt0101 [at] hotmail [dot] de Elbe
13541 HG Hamburg-Barmbek 3541 - 1 Rainer Lilje 0172 / 721 75 86 p.lilje [at] gmx [dot] de Ost
13541 HG Hamburg-Barmbek 3541 - 2 Hartmut Sattler 0172 / 439 14 81 hartmut_sattler [at] web [dot] de Ost
13541 HG Hamburg-Barmbek 3541 - F Anja Grimme 0152 / 361 790 78 anjagrimme1306 [at] googlemail [dot] com Ost
15115 HL Buchholz-Rosengarten 5115 - 1 Torben Pöhls 0178 / 522 16 21 handball [at] tsv-buchholz08 [dot] de Süd
15115 HL Buchholz-Rosengarten 5115 - 2 Detlef Kortstegge 0171 / 191 94 95 detlef.kortstegge [at] handball-luchse [dot] de Süd
15115 HL Buchholz-Rosengarten 5115 - 3 Jens Ratfeld 0176 / 481 177 68 jens.ratfeld [at] gmail [dot] com Süd
15204 HSG Bergedorf/VM 5204 - 1 Bastian Karolak  0172 / 228 583 87 Jundb-transporte [at] t-online [dot] de Ost
15204 HSG Bergedorf/VM 5204 - 2 Julius Gravert 0176 / 723 276 55 gravert.julius [at] gmail [dot] com Ost
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15204 HSG Bergedorf/VM 5204 - SR Jürgen Köhn 0177 / 383 73 78 jk-handball [at] t-online [dot] de Ost
12705 HSG Elbvororte 2705 Nikolai Swiedelski 0176 / 922 829 86 Nikolai.Swiedelsky [at] gmx [dot] de Elbe
12705 HSG Elbvororte 2705 - J Ines Burmester 0176 / 536 219 80 ines.burmester [at] freenet [dot] de Elbe
12705 HSG Elbvororte 2705 - SP Ulrike Pohle 0174 / 375 83 21 UPohle [at] gmx [dot] de Elbe
12705 HSG Elbvororte 2705 - SR Mark Pohle 0176 / 414 585 81 mark_pohle [at] yahoo [dot] de Elbe
12311 HSG Oberalster/Farmsen 2311 Lasse Behrens 0177 / 566 59 44 handball [at] oberalstervfw [dot] de Nord
15213 HSG Pinnau 5213 - E/SR Marco Bretz 0163 / 379 37 31 marcobretz [at] hotmail [dot] de Pinneberg
15213 HSG Pinnau 5213 - J Lisa Moritz 0157 / 778 260 53 lisa [at] hsg-pinnau [dot] de Pinneberg
11611 HSV/ Hamm 02 1611 - F Erika Schalitz 0173 / 217 24 55 erikaschalitz [at] gmail [dot] com Ost
11611 HSV/ Hamm 02 1611 - M Arne Oberbeck 0160 / 478 17 89 arne.Oberbeck [at] remondis [dot] de Ost
11611 HSV/ Hamm 02 1611 - SR Matthias Riepold 0153 / 109 47 58 Matthias-riepold [at] hotmail [dot] de Ost
15206 HT Norderstedt 5206 - 1 Niko Harder 0172 / 427 01 59 nikolasharder [at] gmail [dot] com Nord
15206 HT Norderstedt 5206 - 2 Ulli Palm 0171 / 885 53 44 ulli.palm [at] hgn [dot] de Nord
15206 HT Norderstedt 5206 - SR Mona Moloisch 0170 / 820 10 21 mona-moloisch [at] web [dot] de Nord
11660 HT16 Hamburg 1660 Mike Carstensen 0175 / 261 73 13 mike.carstensen@ht16.de Ost
15214 HTS/BW96 Handball 5214 - 1 Stephan Philipps 0172 / 700 98 72 stephan.philipps [at] htsbw96-handball [dot] de Pinneberg
15214 HTS/BW96 Handball 5214 - SR Frank Carlson 0172 / 781 26 56 frank.unterspann [at] htsbw96-handball [dot] de Pinneberg
15178 Moorreger SV 5178 - 1 Andree Buhse 0171 / 521 52 06 moorregerhandball [at] gmail [dot] com Pinneberg
12270 Niendorfer TSV 2270 - 1 Luca Wiese 0151 / 42 33 00 57 l.wiese [at] ntsv-handball [dot] de                          Nord
12270 Niendorfer TSV 2270 - 2 Veronika Schipper 0170 / 479 00 70 v.schipper [at] ntsv-handball [dot] de Nord
12270 Niendorfer TSV 2270 - SR Fabian Kröger 0172 / 40 533 89 f.kroeger [at] ntsv-handball [dot] de Nord
15180 Rellinger TV 5180 - 1 Nils Fock 0176 / 323 225 68 nils.fock [at] web [dot] de Pinneberg
15180 Rellinger TV 5180 - SR Matthias Ludwig 0175 / 541 750 56 ludwig.matthias [at] mail [dot] de Pinneberg
15180 Rellinger TV 5180 - J Jörn Bolick 0157 / 353 810 53 j.bolick [at] web [dot] de Pinneberg
14320 SC Alstertal-Langenhorn 4320 - 1 Karim Mansouri 0163 / 740 12 64 karim.mansouri [at] schwaebisch-hall [dot] de Nord
14320 SC Alstertal-Langenhorn 4320 - 2 Mathias Schümann 0179 / 299 98 48 mathias.hh [at] o2online [dot] de Nord
14320 SC Alstertal-Langenhorn 4320 - J Annette Müller 0172 / 403 35 45 jugend [at] handball-hamburg [dot] de Nord
14320 SC Alstertal-Langenhorn 4320 - SR Sebastian Bremer 0172 / 845 90 29 bremer1922 [at] googlemail [dot] com Nord
13520 SC Teutonia v. 1910 3520 - F Stefanie Holzberg 0179 / 900 85 56 stefanie.holzberg [at] gmail [dot] com Elbe
13550 SC Victoria 3550 - 1 Lennart Wiehler 0176 / 802 101 61 lewiehler [at] web [dot] de Elbe
13550 SC Victoria 3550 - 2 Martin Säger 0175 / 223 91 32 saeger.martin [at] freenet [dot] de Elbe
11200 SG Altona 1200 - 1 Dirk Janke 0163 / 972 35 08 spielwart [at] sgaltona [dot] de Elbe
11200 SG Altona 1200 - SR Dennis Dorendorf 0176 / 356 192 27 dennis.dorendorf [at] gmail [dot] com Elbe
14385 SG Hamburg-Nord 4385 - 1 Heike Orlando 0174 / 909 74 34 Heike.Orlando [at] sg-hamburg-nord [dot] de Nord
14385 SG Hamburg-Nord 4385 - 2 Rüdiger Bartholatus 0177 / 419 62 68 r.bartholatus [at] hotmail [dot] com Nord
14385 SG Hamburg-Nord 4385 - SR Nils Reidenbach 0175 / 844 79 97 nm.reidenbach [at] web [dot] de Nord
11800 SG Harburg 1800 - E Bahne Sosna 0176 / 835 794 33 bsosna [at] msn [dot] com Süd
11800 SG Harburg 1800 - J Carina Hagemann 0151 / 504 378 89 ac.hagemann [at] web [dot] de Süd
11800 SG Harburg 1800 - SR Patrick Zimmerman 0151 / 207 481 92 post [at] patrick-zimmerman [dot] net Süd
11665 SG HT16-SC Eilbek 1665 Sonja Behn 0176 / 223 49 160 sonja.behn [at] gmail [dot] com Ost
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11665 SG HT16-SC Eilbek 1665 Mike Carstensen 0175 / 261 73 13 mike.carstensen@ht16.de Ost
13721 SG Osdorf/Lurup 3721 Andrea Kunde 0152/54156814 a.kunde [at] htv-vers [dot] de Elbe
15212 SG Wilhelmsburg 5212 - 1 Tanja Petersen 0177 / 918 15 73 sg-wilhelmsburg [at] web [dot] de Süd
15212 SG Wilhelmsburg 5212 - 2 Anja Herrmann 01516 / 780 71 87   anja-h [at] mail [dot] de Süd
15212 SG Wilhelmsburg 5212 - SR Yvonne Golke 0172 / 514 82 29 Yvonne.Golke [at] gmx [dot] de Süd
11002 SSD Nikola Tesla 1002 - 1 Lilijana Bilic 0157 / 703 66 267 web-pile [at] gmx [dot] net Elbe
11002 SSD Nikola Tesla 1002 - 2 Slavko Bilic 0163 / 636 74 37 blankenese64 [at] gmail [dot] com Elbe
11002 SSD Nikola Tesla 1002 - SR Nermin Pinjo 0176 / 473 872 73 nerminpinjo [at] yahoo [dot] de Elbe
14220 TH Eilbeck 4220 - 1 Hannes Haselow 0171 / 344 56 72 hannes.haselow [at] gmx [dot] de Ost
14220 TH Eilbeck 4220 - J Axel Tischer 0157- 34 92 54 10 jugendwart-th-eilbeck-handball@gmx.de Ost
14220 TH Eilbeck 4220 - SR Andreas Stapelfeld 0172 / 455 31 61 stapelfeld [at] web [dot] de Ost
13671 THB Hamburg 03 3671 - 2 Arne Seissenschmidt 0172 / 406 27 43 ogajewski [at] aol [dot] com Nord
13671 THB Hamburg 03 3671 - 1 Julika Neumann 0157 / 564 99 153 julika.neumann [at] t-online [dot] de Nord
13671 THB Hamburg 03 3671 - SR Jannik Wöhnert 0176 / 555 794 94 jannik.woehnert [at] gmx [dot] de Nord
14280 TSC Wellingsbüttel 4280 - E Nick Fabian Hauto 0172 / 321 85 66 welle [at] hauto [dot] de Nord
14280 TSC Wellingsbüttel 4280 - J Susan Stender 0172 / 173 21 55 susan.stender [at] t-online [dot] de Nord
14280 TSC Wellingsbüttel 4280 - SR Tobias Albrecht 0176 / 554 63 23 tobiasalbrecht [at] gmx [dot] de Nord
15183 TSV Ellerbek 5183 - 1 Melanie Röwer 0176 / 322 257 60 melanie.roewer [at] gmx [dot] de Pinneberg
15183 TSV Ellerbek 5183 - 2 Lena Thürich 0176 / 326 235 45 lena.thuerich [at] gmx [dot] de Pinneberg
15183 TSV Ellerbek 5183 - SR Stefan Lohmeier 0151 / 465 324 03 stefan.loshy [at] web [dot] de Pinneberg
14450 TSV Hohenhorst 4450 - 1 Sven Hänke 0163 / 455 15 09 svenhaenke [at] icloud [dot] com Ost
14450 TSV Hohenhorst 4450 - SR Oliver Zabel 0163 / 641 54 60 o.zabel [at] o2online [dot] de Ost
14510 TSV Stellingen 88 4510 - 1 Steffi Düvel 0170 / 244 67 30 steffikeks [at] hotmail [dot] com Elbe
14510 TSV Stellingen 88 4510 - 2 Daniela Timm 01575 / 782 65 41 d.grass88 [at] gmx [dot] de Elbe
15188 TSV Uetersen 5188 - 1 Silke Ladiges 0151 / 233 439 00 silkehenningl [at] web [dot] de Pinneberg
15188 TSV Uetersen 5188 - 2 Jörg Schwarz 0176 / 228 583 87 schwarz-uet [at] web [dot] de Pinneberg
14970 TSV Wandsetal Hamburg 4970 - 1 Peter Brix 0177 / 311 92 71 brix.peter [at] web [dot] de Ost
14970 TSV Wandsetal Hamburg 4970 - 2 Kevin Güll 0174 / 902 6819 kevinguell [at] web [dot] de Ost
15190 TuS Appen 5190 - 1 Mario Schneider 0171 / 783 83 41 mario [at] tips-world [dot] de Pinneberg
15191 TuS Esingen 5191 - E Martina Mohnke 0176 / 632 514 81 Handball [at] tus-esingen [dot] de Pinneberg
15191 TuS Esingen 5191 - J Stephan Schumacher 0173 / 914 83 23 sschuma3 [at] t-online [dot] de Pinneberg
15191 TuS Esingen 5191 - SR Alexander Kahns 0176 / 445 831 40  alexander.kahns [at] web [dot] de Pinneberg
14400 TuS Finkenwerder 4400 - 1 Ralf Pietsch 0177 / 200 62 93 Pfuetze1982 [at] gmx [dot] de Süd
14400 TuS Finkenwerder 4400 - 2 Florian Stiller 0176 / 432 816 87 Flostiller [at] gmx [dot] de Süd
14400 TuS Finkenwerder 4400 - 3 Thomas Wuttke 0177 / 852 17 32 Toommmiiii [at] yahoo [dot] com Süd
15193 TuS Holstein Quickborn 5193 Karin Leutner 0170 / 523 94 84 karin.leutner [at] tus-holstein-quickborn [dot] de Pinneberg
14580 TV Billstedt 4580 - E Stefan Metz 0162 / 856 32 78 Abteilungsleitung [at] tv-billstedt [dot] de Ost
14580 TV Billstedt 4580 - J René Dannenberg 0171 / 481 28 14 jugendwart [at] tv-billstedt [dot] de Ost
14580 TV Billstedt 4580 - SR Tobias Möller 0162 / 687 30 06 Tobias.Moeller [at] tv-billstedt [dot] de Ost
14570 TV Fischbek 4570 - 1 Natalia Bogucka 0151 / 401 283 20 natalia.bogucka [at] tv-fischbek [dot] de Süd
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14570 TV Fischbek 4570 - 2 Azeez Oyewusi 0175 / 405 01 07 azeez.oyewusi [at] tv-fischbek [dot] de Süd
14570 TV Fischbek 4570 - SR Jakob Opitz 01511 / 273 46 07 Jakob.opitz [at] t-online [dot] de Süd
14920 Walddörfer SV 4920 - 1 Knuth Lange 0173 / 576 22 01 handball [at] walddoerfer-sv [dot] de Nord
14920 Walddörfer SV 4920 - 2 Malte Paetzel 0176 / 482 70 500 handball [at] walddoerfer-sv [dot] de Nord
14920 Walddörfer SV 4920 - SR Hauke Zielke 0172 / 172 12 54 schiedsrichter-handball [at] walddoerfer-sv [dot] de Nord
14550 Wandsbeker TSV Concordia 4550 - 1 Lars Becker 0177 / 650 18 77 larsundbettina [at] gmx [dot] de Ost
14550 Wandsbeker TSV Concordia 4550 - 1H Curt Müller 01590 / 286 86 43 mopo2003 [at] arcor [dot] de Ost
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